Chaudi• re ƒlectrique Murale
ref.SCAVde 4 ˆ 12 KW
ref.DCSVde 14 ˆ 36 KW
Le confort du chauffage central,
les avantages de lÕŽnergie Žlectrique !
uPropre et silencieuse
uFaible encombrement
uFonctionnement Simple

I-Tri
(A)
Volume
(L)
Poids
(Kg)
Sorties
SCAV4 4 2,6-4 17 6
SCAV6 6 4-6 26 9
SCAV7 7 4-7 30 10
SCAV8 8 4-8 35 12
SCAV9 9 6-9 40 13 1,2 25
SCAV10 10 6-10 44 15
SCAV12 12 6-12 52 17
EXT612 12 6-8/6-10/6-12 52 17
DCSV14 14 6-10-14 20 1"1/4
DCSV15 15 6-12-15 22
DCSV16 16 6-12-16 23
DCSV18 18 6-12-18 26
DCSV21 21 7,5-15-21 30 2,4 29
DCSV24 24 6-12-18-24 35
DCSV27 27 7,5-15-21-27 39
DCSV30 30 7,5-15-22,5-30 43
DCSV36 36 9-18-27-36 52
Options
REGULC RŽgulation Electronique
en fonction de lÕextŽrieur
ARM Horloge ˆ rŽserve de marche (avec REGULC)